令和　　年　　月　　日

　銚子マリーナトライアスロン大会

　実行委員会 委員長 石 毛　之 行　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　印
令和　　年度銚子マリーナトライアスロン助成金概算払申請書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けた標記助成金について、銚子マリーナトライアスロン助成金交付要綱第１０条第２項の規定により、下記のとおり概算払いによる助成金の支払いを申請します。
　なお、助成金については下記の口座へ振り込んでくださるよう依頼申し上げます。
記

１　将来性を有する競技者の発掘及び育成活動　　　　　　　　円

２　スポーツ団体スポーツ活動　　　　　　　　　　　　　　　円
（振込先）
	金融機関
	　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　支店

	口座種別
	　　普通　　　当座

	口座番号

	口座名義